

2005-06-01

LS 0206-0303

Landstingsstyrelsen

**Motion 2002:4 av Inger Persson och Jan Bergvall (v) om utredning av nya former för dialog mellan medborgarna och de folkvalda i landstinget**

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

ÄRENDET

Motionärerna föreslår att en utredning tillsätts om hur dialogen mellan medborgarna och de folkvalda i landstinget skall kunna öka.

FÖRSLAG TILL BESLUT

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

*att* anse motionen besvarad i enlighet med skrivelsen från Beredningen för översyn av landstingsfullmäktiges arbetsordning.

Motionen har behandlats av Beredningen för översyn av landstingsfullmäktiges arbetsordning som föreslagit landstingsfullmäktige besluta att anse motionen besvarad. Beredningen har sammanfattningsvis erfarit att det för närvarande pågår ett aktivt arbete inom landstinget med att söka nya vägar för dialog med medborgarna och att detta arbete kan breddas ytterligare genom att landstingsfullmäktiges presidium, landstingsstyrelsen, berörda tjänstemän och landstingets politiska partier uppmärksammar dessa frågor i än högre grad. Beredningens bedömning är att någon särskild utredning enligt motionen ej behöver tillsättas för närvarande.

Ingela Nylund Watz

**Bilagor**

- 1 Motion
- 2 Beredningen för översyn av fullmäktiges arbetsordning skrivelse

2005-04-28

**Stockholms läns landsting**  
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2005-06-01

LS 0206-0303

Anders Lönn

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

**Inger Persson och Jan Bergvall (v)** har i en motion (bilaga), väckt den 18 juni 2002, föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* tillsätta en utredning med uppdraget att lägga förslag på hur dialogen mellan fullmäktige och medborgarna skall kunna öka.

**Beredningen för översyn av landstingsfullmäktiges arbetsordning** har i skrivelse den 28 april 2005 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* anse motionen besvarad.

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 1 juni 2005.